2017.05.30 初版

個人情報利用目的通知申請書

西暦    年  月  日

株式会社 リビタ 御中

ご住所  〒   －

（回答送付先）

 ご申請者氏名                    ㊞

（ご本人）

 お電話番号

（日中ご連絡が可能なお電話番号をご記入ください）

 貴社の保有する個人情報について、下記のとおり個人情報利用目的の通知を申請します。

記

 利用目的の通知を求める個人情報をご記入ください

・

・

・

・

・

以上

 【個人情報のお取扱いについて】

  ・本申請書にご記載いただきご提供いただく個人情報は、開示等のご請求への対応（ご

本人確認、当社内での個人情報の確認、回答書の送付）のためにのみ利用し、委託

等第三者への提供はいたしません。

  ・本申請書にご記載いただきご提供いただく個人情報は、回答終了後当社が２年間保

管し保管期間中の開示等のご請求に対応いたしますが、保管期間満了後は廃棄いた

します。

  ・ご申請者様の個人情報のご提供は必須となり、ご提供いただけない個人情報がある

場合、開示等のご請求に対応いたしかねますので、ご了承ください。

  ※本申請でご提供いただく個人情報は、株式会社リビタ経営管理部が管理いたします。

＜社用欄＞

      対応年月日  西暦    年  月  日

      対応担当者  部署     部  担当者名

保管期限 西暦    年   月   日